平成 30年５月 29日

各 位

                     株式会社センチュリー２１・ジャパン

                     代表取締役社長 長 田  裕

                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８８９８）

                     問合せ先

                     取締役職能本部長  野 俊 樹

                     ＴＥＬ  ０３－３４９７－００２１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 29 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 30年６月 28日開催予定の第 35期定時株主総会の決議を経て正式に決定

される予定です。

1. 監査役

   ①新任監査役候補者

高
たか

 木
ぎ

   聡
さとし

 （現、伊藤忠商事株式会社 法務部）

＊ 高木聡氏は、常勤監査役（社外監査役）候補者であります。

    清
せい

 家
け

 隆
りゅう

 太
た

 （現、伊藤忠商事株式会社 住生活事業・リスク管理室長）

＊ 清家隆太氏は、社外監査役候補者であります。

②監査役候補者

吉
よし

 澤
ざわ

   航
こう

 （現、ブライト・パートナーズ株式会社 代表取締役、

当社 監査役）

＊ 吉澤航氏は、社外監査役候補者（再任）であります。

 ③退任監査役

 松
まつ

 田
だ

 幸
ゆき

 則
のり

 数
すう

 面
めん

 浩
ひろ

 尚
なお

 2. 補欠監査役

   補欠監査役候補者

    山
やま

 口
ぐち

 和
かず

 昭
あき

 （現、伊藤忠商事株式会社 住生活カンパニーＣＦＯ）

以上